ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2455, De 03 de março de 2009.

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação de Servidores em Estágio Probatório.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Estatuto dos Servidores Públicos;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de Servidores em Estágio Probatório, nas pessoas abaixo relacionadas:

I -    Vilsa Maria Corioletti
- Presidente

II –  Aldesira  de Louredes M. Dall Agnol  - Secretária

III – Rinaldo Segalin - Membro

IV -  Antonio Mario Milan
- Membro

V –   Paulo Welter- Membro

VI –  Paulo Milan – Membro

VII – Odete  Maria Cichowicz – Membro

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 03 de março de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra